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PeiiTUHr pernoHoB Poccum no cymme npocpouku ¢pusnuy B unoteke no utory lll keaprana 2022 roga

Cy6bekT PP

HeHeLK1i aBTOHOMHBbIV OKpyr
YyKOTCKUMN aBTOHOMHBbIWA OKpYT

r. Cesactononb

Pecnybnuka NHrywetus

EBpelickas aBTOHOMHasa obnacTb
Pecnybnuka Antan

MaragaHckasa obnacTb

Pecnybnuka ToiBa

Pecnybnuka Kanmblkus

Pecnybnuka Kpbim

KamuaTckui kpan

KocTpomckas obnactb

Pecny6bnunka Mapuin 3n

YeyeHckas Pecnybnuka
KapayaeBo-Yepkecckan Pecnybnuka
HoBropoackasa obnactb

Pecnybnuka Xakacus

MckoBckas obnactb

Pecny6bnunka Mopgosusi
KabapgunHo-bankapckas Pecnybnuka
Pecnybnuka Kapenus

Pecnybnuka Agbirest (Aaobires)
CaxanuHckas obnactb

OpnoBckasi obnacTtb
Amano-HeHeLKM aBTOHOMHbIN OKpPYr
KypraHckasi obnactb

ViBaHOBCKas obnactb

O6bem* (MnH pybnen)
239
413
605

1079
1202
1385
1450
2265
2282
2725
2789
3078
3202
3381
3488
3582
3650
3697
3810
3995
4083
4183
4 485
4 665
4744
5385
5545

daKTruueckuii poct** (MnH pybneit)

49

81

92
243
116
219
232
146
423
605
257
278
344
486
501
299
623
333
241
605
362
495
868
550
682
684
386

OuHamuka** (%)
25,79
24,40
17,93
29,07
10,68
18,78
19,05

6,89
22,75
28,54
10,15

9,93
12,04
16,79
16,77

9,11
20,58

9,90

6,75
17,85

9,73
13,42
24,00
13,37
16,79
14,55

7,48

https://brobank.ru/

Dona*** (%)
2,16
2,76
1,92

10,12
5,34
4,72
3,35
3,66
4,43
2,84
3,60
3,94
3,73
6,54
6,93
4,39
4,37
4,69
4,07
5,78
3,77
6,70
3,38
4,64
2,27
4,69
5,10


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecto
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKTt PO

MypmaHckas obnacTtb
Amypckasi obnactb
CwmoneHckas obnacTb
Pecnybnuka Komu
Yysaluckas Pecnybnuka - Yysalwumns
Pecnybnuka JarectaH
Pecnybnuka CesepHasi OceTus - AnaHus
BpsiHckas obnacTtb
TamboBckas obnacTb
ApxaHrenbckasi obnactb 6e3 aBTOHOMMMI
Tomckasi obnacTb
ApxaHrenbckasa obnactb
Kypckas obnactb
Pecnybnuka bypsatus
Bonoroackas obnactb
Kuposckas obnactb
Psa3aHckas obnacTb
Kanyxckasa obnactb
Apocnasckas obnactb
AcTpaxaHckas obnactb
YnbsiHoBCKas obnactb
Bnagumunpckas obnactb
3abarikanbCckuin kpamn
lMeH3eHckas obnacTb
TBepckas obnactb
Jluneukasa obnacTtb
KanuHuHrpaagckast obnactb
Yamyptckasa Pecnybnuka
Pecnybnuka Caxa (AkyTtus)
Bbenropoackas obnactb
XabapoBcKui kpan
Tynbckas obnactb

Owmckas obnactb

O6vem* (MAH pybnen)
5574
5968
6 015
6021
6 049
6 052
6 065
6290
6525
6 554
6623
6793
6 870
6941
7234
7 287
7374
7 598
7 644
7 659
7764
7 950
7 956
7970
8290
8407
8841
9 666
9770

10271
10537
11512
13684

daKTuueckuii poct** (MnH pybneit)
664
636
591
743
665
1022
1056
589
817
809
639
857
743
1051
664
843
740
638
531
660
873
658
1106
714
991
1055
524
1355
850
1253
1332
984
1447

OvHamuka** (%)
13,52
11,93
10,90
14,08
12,35
20,32
21,08
10,33
14,31
14,08
10,68
14,44
12,13
17,84
10,11
13,08
11,15

9,17
7,47
9,43
12,67
9,02
16,15
9,84
13,58
14,35
6,30
16,30
9,53
13,89
14,47
9,35
11,82

Dona*** (%)
3,46
3,78
4,78
3,60
3,28
5,21
7,86
4,41
5,41
3,23
3,71
3,18
4,73
4,53
4,03
4,23
4,46
4,03
4,69
5,32
4,63
4,47
4,58
4,59
4,32
5,61
5,09
3,62
3,34
4,84
3,86
4,93
4,70
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKTt PO

TiomeHckas obrnactb 6e3 aBTOHOMMN
OpeHbyprckas obnactb
Mpumopckui Kpan

AnTanckuin kpan

BopoHexckas obnactb
JleHunHrpagckasi obnactb
CapaTtoBckasi obnactb
Hwxeropogckasi obnactb
XaHTbl-MaHCMINCKUI aBTOHOMHbIN OKpyr - KOrpa
KemepoBckas obnacTtb - Kysbacc
Mepmckuin kpan

Bonrorpagckasa obnactb

MpkyTckas obnactb
CTtaBpononbCK1in Kpaw
HoBocunbupckasa obnactb
YensbuHckasn obnactb
KpacHosipckuii kpaw

Pecnybnuka TatapctaH (TatapcTtaH)
Camapckas obnactb

PocToBckas obnactb

Pecnybnuka balwkopTocTaH
Ceepanosckas obnacTtb

TiomeHckasa obnactb

r. CaHkT-lNeTepbypr

KpacHopapckun kpan

MockoBckas obnactb

r. Mockea

* Ha 1 oktabps 2022 roaa.

** OTHOCUTENbHO TOro e NapameTtpa Ha 1 aHBapa 2022 roaa.

*** B obwem noptdene.

O6vem* (MAH pybnen)
13 858
13879
13967
14 489
15228
15933
15941
17014
17 318
17 936
18 192
18 266
19 250
21024
22 666
23457
23 466
24792
26 577
30 600
31075
31486
35920
39111
48 772
84 658

107 997

daKTuueckuii poct** (MnH pybneit)

913
1776
1517
1622
1484
2084
1596

902
2799
1208
1453
2342
2410
1817
1255
1370
1556
3891
1716
2053
4616
1818
4394
1736
3976
5159
6 359

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiiTe LB P&.

OvHamuka** (%)
7,05
14,67
12,18
12,61
10,80
15,05
11,13
5,60
19,28
7,22
8,68
14,71
14,31
9,46
5,86
6,20
7,10
18,62
6,90
7,19
17,45
6,13
13,94
4,64
8,88
6,49
6,26

Dona*** (%)
3,79
4,38
3,68
4,61
4,75
3,76
5,11
3,80
3,08
4,47
4,15
5,79
4,34
5,88
3,92
4,45
4,15
3,34
5,73
5,04
4,35
4,03
3,16
2,63
5,12
3,92
3,30


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

